
Smlouva o dilo

č. objed natele : DPMo/2O 2417 ol022. č. zhotovitele 2o24l03lo1

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č,. 8912012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

1. Dopravní podnik města olomouce, a.s.
KoŽeluŽská 563/1 ,779 00 olomouc
lČ 476 76 639
adresa datové schránky: mtsdrnx
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vloŽka 803
zastoupený: lng. Jaroslavem Michalíkem, předsedou představenstva, a.s'

Mgr. Petrem Kocourkem, MBA, LL.M., členem představenstva, a.s
(dále jen objednatel)

2. Gama G+V, s.r.o.
Hybešova 1289120,779 00 olomouc
lČ: 259 13 093
adresa datové schránky: 3ky7mgm
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl C, vloŽka 26151
zastoupená lng. Václavem Gábou, jednatelem společnosti

Vladimírem Vítkem, jednatelem společnosti
(dále jen zhotovitel)

il.
Předmět díla

1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazqe na své náklady a nebezpečí provést pro
objednatele dílo dále specifikované v této smlouvě a objednatel se zavazqe řádně
dokončené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu cenu za provedení díla.

2' Dílem dle této smlouvy je dodávka a montáŽ přípojky vody pro sociální zařízení řidičů - U
Kapličky, tedy její uloŽení, uchycení a sestavení včetně seřízení a propojení i zkoušek
kvality montáŽe, v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou !ng. lvanem Mičkou
v únoru 2024 a cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 1.3.2024'

3. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny související plnění a práce
tvořící předmět díla. Součástí díla je i provedení předepsaných zkoušek vodovodu a
geometrické zaměření přípojky a její předání objednateli ve 2 tištěných a jednom
digitálním provedení.

ilt.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazqe provést dílo jako celek a předat předmět díla objednateli do
30'4.2024 (nebo do 30ti pracovních dnů od podpisu smlovy).

a

-l-

V



2. Dílo zhotovitel předá objednateli a objednatel dílo převezme od zhotovitele do
3 (pracovních) dnů od smluveného dne dokončení díla.

3. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejméně do tří dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání objednateli' objednatel je povinen nejpozději do tří dnů od tohoto
oznámení termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímaci řízeni a řádně v něm
pokračovat

tv.
Předání a převzetí díla

'1. Smluvní strany se dohodly, že o předání a převzetí díla sepíší předávací protokol, ve
kterém uvedou zejména datum předání a převzetí díla.

2. K podpisu předávajícího protokolu jsou oprávněny osoby, které mají právo jednat ve
věcech technických, resp. provozních na základě svého pracovního zařazení či pověření'

V.
Gena díla a platební podmínky

1. objednatel a zhotovitel se dohodli' Že celková cena za dílo podle této smlouvy činí
507'666,07 Kč (slovy pětsetsedmtisícšestsetšedesátšest korun českých, sedm haléřů)
bez DPH. Tato cena je konečná a můŽe být zvýšena pouze po předchozí dohodě obou
smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě, bude-li současně dohodnuta
změna předmětu díla.

2. Zhotovitel, jako plátce daně z přidané hodnoty, připočítá k dohodnuté ceně daň z přidané
hodnoty v sazbě odpovídající zákonné úpravě v době, kdy bylo zdanitelné plnění
uskutečněno.

3. Dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré práce a plnění zhotovitele, k nímŽ se podle této
smlouvy zaváza|

4. Po předání a převzetí hotového díla zhotovitel vystaví konečnou fakturu. Faktura bude
mít náleŽitosti daňového dokladu, obchodní listiny a bude v ní uvedeno také číslo této
smlouvy a datum splatnosti. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je povaŽován den
předání a převzetí díla.

5. Faktura je splatná do třiceti dnů od jejího doručení objednateli.
6. V případě, Že faktura nebude obsahovat dohodnuté náleŽitosti nebo bude obsahovat

chybné náleŽitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit do data její splatnosti. V takovém
případě je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti.

7. V případě, Že zhotovitel bude v době splatnosti faktury označen jako nespolehlivý plátce
podle ustanovení s 106 a zákona č' 23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty, nebo bude
na faktuře uveden jiný neŽ tzv. určený účet podle $ 96 citovaného zákona, je objednatel
oprávněn uhradit daň z přidané hodnoty z fakturovaných plnění zvláštním způsobem
zajištěnídaně podle $ 109a citovaného zákona.

vt.
Vady díla

1 . Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání objednateli. Dílo má vady,
jestliŽe provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě.

2. Zhotovitel odpovídá i za vady díla, které vznikly aŽ po jeho předání (přechodu
nebezpečí), jestliŽe tyto vady byly způsobeny prokazatelně porušením jeho povinností.

a



3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliŽe tyto vady byly způsobeny pouŽitím věcí
předaných mu k zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaloŽení
odborné péče vhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně objednatele písemně
upozornil a objednatel na jejich pouŽití trval. Zhotovitel rovněŽ neodpovídá za vady
způsobené dodžením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliŽe zhotovitel
na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodžení trval
nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaloŽení odborné péče nemohl zjistit.

vt!.
Záruka

1. Zhotovitel poskytuje na dílo fiako celek) zhotovené podle této smlouvy záruku za jakost
díla v délce 60 měsíců. Záruční doba začíná běŽet od okamŽiku, kdy objednatel dílo
převezme.

2. objednatelje povinen zjištěné vady písemně oznámit zhotoviteli bezzbytečného odkladu
po jejich zjištění. oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v bodě l.
této smlouvy. V reklamaci musí být vady popsány a případně uvedeno, jak se projevují.
Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemŽ i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se povaŽuje za včas uplatněnou.

3. Zhotovitelje povinen do tří dnů po obdžení reklamace písemně oznámit objednateli, zda
reklamaci uznává či neuznává a sdělit, v jakém termínu a jakým způsobem budou vady
odstraněny'

4. Zhotovitelje povinen odstranit reklamované vady, nejpozději do patnácti dnů po obdrŽení
reklamace, a to i v případě, Že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované
vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.

5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ani do dvaceti dnů po obdžení reklamace
objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou
nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednatelizhotovitel.

VIII.
Práva a povinnostl zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
2. Zhotovitel je povinen provést dílo v rozsahu, jakosti a provedení, které určuje tato

smlouva.
3. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje

respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a
poŽadavků na jeho vlastnosti a upozorňující na moŽné porušování smluvních povinností
zhotovitele.

4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodžovat veškeré ČSN, případně jiné normy a
bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho
činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé
náklady zhotovitel.

5. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně
moŽných škod pracovníků zhotovitele, a to aŽ do výše ceny díla. Doklady o pojištění je
povinen na poŽádání předloŽit objednateli.

6. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetí osobě z titulu
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu tuto škodu odstranit (nejpozději do patnácti dnů) a není-li to moŽné, tak finančně
uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel'

3

b-



7. Zhotovitel je povinen zajišťovat bezpečnost, ochranu zdravi a protipoŽární ochranu
při provádění díla v souladu s příslušnými platnými bezpečnostními, hygienickými a
protipoŽárními předpisy, jakoŽ i bezpečnostními předpisy objednatele. o těchto
předpisech budou předem vhodně poučeny osoby, které budou vykonávat pracovnÍ
činnost na pracovištích nebo zařízenÍch objednatele.

tx.
Práva a povinnosti objednateIe

1. objednatel je povinen řádně a vóas provedené dílo převzít

x.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Pro vznik vlastnického práva kpředmětu díla se uplatní zákonná úprava, zejm. pak
ustanovení ss 2599 - 2603 zák. č.89l2o12 Sb. občanského zákoníku.

2. Nebezpečí škody na věci nese od počátku zhotovitel, ato aŽ do doby řádného předání a
převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem.

3. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním škody na díle nese zhotovitel a tyto
náklady nemajívliv na sjednanou cenu díla.

xt.
Změna smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran, formou vzestupně
číslovaných dodatků.

2. Nastanou-li u něktených ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je tato strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a
vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

xil.
Ukončení sm!uvního vztahu

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou nebo jednostranným
písemným odstoupením jedné nebo druhé smluvní strany od smlouvy z důvodu jejího
podstatného porušení.

2' odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně. SmluvnÍ strana, které
bylo odstoupení od smlouvy doručeno, se k němu musí bez zbytečného odkladu
(nejpozději do deseti dnů) písemně vyjádřit. Ve vyjádření uvede, zda důvody odstoupení
uznává či nikoli' Pokud důvody odstoupení neuznává, musí své stanovisko řádně
zdůvodnit.

3. Smluvnístrany pokládají následující skutečnostiza podstatné porušení smlouvy:
- předmět díla je ve stavu, kteý neumoŽňuje jeho řádné užívání
- zhotovitel je v prodlení s dokončením díla po dobu delší neŽ jeden měsíc
- objednatelje v prodlení s placením díla za období delší neŽ dva měsíce.

4. V případě, Že bude smluvními stranami odsouhlasena účinnost odstoupení od smlouvy
nebo bude účinnost odstoupení od smlouvy nalezena soudem, smluvní stany provedou

-4-



inventarizaci doposud provedených prací a přijatých plateb, a to do deseti dnů od sdělení
čizjištění účinků odstoupení od smlouvy.

xlll.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení zhotovitele s dodáním díla má objednatel právo na zaplacení smluvní
pokuty ve výši 0,1o/o z celkové ceny díla za kaŽdý den prodlení.

2' V případě prodlení objednatele s úhradou faktury za dodané dílo má zhotovitel právo
na zaplacení úroku zprodlení ve výši 0,1 o/oznezaplacené částky faktury zakaŽdý den
prodlení.

3. V případě prodlení s odstraněnÍm reklamovaných vad má objednatel právo na zaplacení
smluvní pokuty ve výši 0,1oÁ z celkové ceny díla zakaŽdý den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla
v příčinné souvislosti s důvodem, na jehoŽ základě je smluvní pokuta účtována a
vymáhána.

5. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtováníjí musí
být doručeno s uvedením výše smluvní pokuty a jejího důvodu.

xtv.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Zhotovitel bere na vědomí, Že tato smlouva včetně všech jejích dodatků bude uveřejněna
objednatelem v registru smluv dle zákona č. 34012015 sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti někteých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

2' Zhotovitel se zavazqe dodat objednateli do tří dnů od podpisu smlouvy vezi smlouvy a
dodatků tak, aby bylo chráněno obchodní tajemství zhotovitele, a zároveň aby byla
smlouva a její dodatky z hlediskazákona o registru smluv účinná.

3. Pokud nebude smlouva dle bodu XlV.2. dodána, platí, Že smlouva se zveřejní celá.
4. Za zveřejnění smlouvy včetně jejích dodatků v souladu se zákonem o registru smluv

odpovídá objednatel.

xv.
Závěreéná ustanovení

1. V případě, Že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna
sídla, změna jednajících osob atd.)' je povinna smluvní strana, u níŽ došlo k těmto
změnám, uvedené změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní,
odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran formou
písemných číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech včetně všech jejich příloh, z nichŽ
každá ze smluvních stran obdží po jednom z nich.

4. Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č.
34012015 Sb. o registru smluv nejdříve dnem uveřejnění.

5. Smluvní strany se dále dohodly, Že $ 577 zák. č' 8912012 Sb. občanský zákoník, se
nepouŽije. Určení mnoŽstevního, časového, územní nebo jiného rozsahu v této smlouvě

5

L



je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy
jakkoli zasahovat.

6. Dle $ 1765 zák. č,.8912012 Sb., občanský zákoník na sebe obě smluvní strany převzaly
nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zváŽily plně hospodářskou,
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu
tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.

7. Vsouladu s s 4 odst. zák. č.8912012 Sb., občanský zákoník, kdy se má zato, Že
každá svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost uŽívat jej s běŽnou
péčí a opatrností a Že to kaŽdý od ní můŽe v právním styku důvodně očekávat, strany
posoudily obsah této smlouvy a neshledávajíjej rozporným, coŽ stvrzují svým podpisem.

V Olomouci dne
11 { -03- 202{

V dne lr"s ,Y

natel zhotovitel

lng. Jaroslav Michalík
předseda představenstva

Mgr. Petr MBA, LL.M.
člen představenstva

DPMO, a.s.

lng. Václav Gába
jednatel společnosti

.s.

6

V



'rt\"ltnur+

ET

rnvcí usT soUPlsU pnncí

Stavba:
Příloha-č.-2-DPMo-1--Přípoika-.vocly-ulice _Scltiveitzet ova-(Zadártí)

obiekt:
ob|old0 - Přípo|ka vody ullce sc-hwe]trerc

Iq/l

ii'! i:: ir-'

1l '.t,1''1;'' 1oi IC:
nlí_.

DIC

DIC

IC

otČ

Str:ba ci;rn,-=

1, , \r\ )/
a 

"\JL' 

O

l/} '_l'l éj i.,uu u

22.2.2024

5{17 666,07

\",i:;e :_ratrg

I i16 6U9.87
at ri{)

Zi'roio,ril+l

Prolr:!<latrl

Zp' aoc'.,atel

Pozllárrika

0
0

Gcna bcz DPH

;ei záklaaiil!

srtízená

Prclektant

7ái<iilci t.íane

:i07 íj6a'i]6

o.(lt,l

(jíÍ1 ,:t l: l r-i

ZpracovaEl

L

8 DPH Gl{v ca(

.Í:l]i\:j

Oblednavatel

&-_. -ňa

Zhotovltel



souPls PRACí

iil;i'.'r' I

i.Jl:t-r..

t.3. lat

REKAPlTulÁcE čLEnĚní souPlsu PRACí

'::i; 'i ,i

Obiekt

Příloha-č' 2_-DPMO_1 --Připoika-vody-ulice-Sclrweitzerova-(Zadání)

objelrt0 - Přípo|t6 votly uIlce SchuptEero

tulistc:

Zadavatel

Zhotovitel

Datunr:

Proleklant:

Zpraco,;atel

22^2.Ň24

Kóddllu-Po$ Conacslk6'h tczKl

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

507 ffi6,07

1-zoml1lÉce
4 _ Vbdorovné konsřukce

5 - tGmunikace pozemnl_

8 - Trubní rredeňí

9 - ostatnt konstrrrkce a práce, bourání

99 - Přesun hmot

997 - Přesun srutĚ

VRN - VedleišÍ rozpoĚtové naklady

VRN1.

VRN4.

Průzkum1é, g_eo'dďcká a Rr' $_ektoló 
práca

lnženýrská člnnos{

Příloha-ó -2--DPMo- 
1 --_Přípoika-vody-ulice-Schweitzerova-(Zadání)

obpldo - Přípofia vody ullce Schu'eltselo

fu--- 
^ - 

ó.

Datum: 2-2.2024



KÓd
Ty
p

P
Č Popis MJ MnožsM J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV

D1
7St h.t 0057?.t72

1 I K 113106121

39 K 113106123

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
osivo sm ěs travní kraj i nná- rov i nná

Bozebrání dlažeb z betonoých nebo kamenných
dlaŽdic komunikací pro pěší ručně
'sonda u plynu"3'1,5

BozebránÍ dlaŽeb ze zámko\^ýffi dlaždic
komunikací pro pěší ručně
"u lomu 1V2"2'3

odslranění podkladu z kamenira těženého !l 100
mm ručně

Dočasné zajíŠtěnl potÍubí ocelového nebo
litinového DN do 200 mm
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo
litínového DN přes 200 do 500 mm
Dočasné z{ištěnÍ kabelů a kabelových tratÍ ze 3
wlně loŽených kabelů

Hloubení šachet v soudržných horninách třldy
těŽitelnosti l, skupiny'l a2píi překopech
inŽenýshých sítí obpmu do 't0 m3 ručně

"iáma pío napoiení a VŠ+sonda i.l
plynu"3'I,5- 1,8+3' t ,5'1.8
''jáma u Lt/2+u buňky''2'2'1.7+1,5'l.5'1,45

.potÍubi vodovodni jednovrstvé PE100 Rc sDRl1

. PN'6 s dodatečným opláštěnim a integrovaným
de lekčni m vodičem, 32x3, 1mm

, Řizený zemni prouai áer<y oo !o ň hloubky do 6
m s protlačením potubí vněišího průměru vrtr do
9o mm v homině ťÍdy těáte{nosti l a ll, skupiny 1

až4
7ř1zení příložného paŽení stěn y'ýkopu hl do 4 m
'.áma pÍo nápc|enl a rrŠ+sonrJa u
plynu"(3+1.5)'2"1.8+i3+ 1,5i' 1 B'2
':ama u LV2+u buňky"2' A' 1.7 -\.5'4' 1'45

odstranénÍ přÍloŽného paŽení stěn hl do 4 m

Ztizeai rozepíení stěn při paŽeni příloŽnérn hl do
4m
']áma pro napcicni a VŠ+sonda u
plynu"3'1.5'1 ,8+3'1 .5'1 ,B

''jáma u LV2+u bÚn|<Y"z' 2' 1'7+ 1'5' 1,5' 1,.í5

odstranění rozepření stěn při pazenÍ příložném
,hldo4m
Vodorovné přemÍstění do 20 m výkopku/sypaniny
z hominy ťídy těžitelnosti Í skupiny 1 aŽ 3
''pro jámu napoieni+:pětný zásyp' 3'1 5"].8+8

Vodorovné přemístění do 10000 m lnýkopkul
sypaniny z řprniny třÍdy lěŽitelnosti l, skupiny t
aŽ3
'jáma u LV2+U DUÉky, odvoz na
skládku'2'2'1 .7+1'5' l ,5'1.45
"cbsyp u
napojeni+VS"3' r' o,2+3' i' o,Zt1 .2' 1 z' 3. 1 4 i 4' LB
'podkladni Víslvy"3' 1'5'o. 1 +3' l'5'0' l

kr?

m2

m2

m2

C UJU

1 6,200

10.c53

507 666,07

444106,07

2R

3K

QK

4K

68K

' 1í310711í

't1900t401

119001402

,119001421

13311101í

m

m

m

m3

41 M 28613656

66 K 141721211

89 K 15110120í

90 K 1511012'r1

91 K 151Í01301

:92 K t51101311

93 K 162251101

m

m

m2

Ín3

'. m2

1 6,20C

1 0,063

1 0.043

:,1 215

0 ?c0

m3

m3

m396 K 162751r17

t--



9s K 162751137

98 K 174151101

16 lvl 58343911

99 M 58337302

l7 K 175151í01

80 K 181311103

D4
t19, K '451572111

20 R 4ilsTnT|

D5
21 K 596212210

221 M 59245032

71 K i5968í1120

72 M 59246115

D8
M.42291352

K 871161501

lVodorowé přgmÍstění přes 9 00o do 10000 m
vý'kopktt/sypaniny z hornlny třldy těžitelnosti ll
skupiny 4 a 5
' jáma U LV2}u DUiky. od,,o7 n.]

skiárlku 2'2'1 7+1'5'1 5'i'J5
"obsyp r.r

napoiefi i+V5'3' 1'O'2f 3' 1'l-1'2+ i 2' 1'l]':J'i.í,i1' i 3
"podklactní vÍst'iy"3' 1 

' 
5-0. 1 +3'1 

' 
5'0, l

, Zásyp jam, Šachet niň nebo kolem objektů
sypgnil9U se z|gtněním
'ka|Teíiivenl u LVz a
buÓky"(6'8-2'2'0'1 -2' 1' 0.2}+|3 ?63_ 1 5' 1.5'0' l -í' 1'5'0
.2,\

"zeminou u nap a
sondy"(8,1-3'1,5'0 1-1'3'0,2-1.8)+(8,1-1,5'3'0,1-i'3'0
z',|

:,.
kamenivo drcené hrubé Írakce í 1i22

'pro zásyo U LV2 a buíiky''g ;-1a'2.2

. ' r, .,

št?rk?písek írakce 0/ l 6

''potÍUbí u napojení+sonda+LV2}u buňky'1.9'2

' 
obsypání potrubí stíojné sypaninou bez
pÍ9hozanÍ' uloŽenou do 3 m
"polrubl u napojeni+sonda+LV2+i.J
burky"3' I '0,2+3' 1"0,2 12'1'A.2+1 ,5' 1'Q,2

.::;i ;[

Hozprosření omice tl wstvy do 200 mm V roúně
: nebo w srrahu do 1:5 ručně
"u napojeni+u sondy'3' l,5+3' 1,5

:: i;:1.;::'

Vodorovné konstrukce
LoŽe pod potrubí otevřený výkop z kameniva
drobného těŽeného
''pod potíubí v iamácb''3'1 '5'0 j+2'2'a 1 + l.5' 1 5"0,1

Podklad nebo loŽe pod dlďbu todorovný nebo
do sklonu 1:5 z kameniva těženého ť do 100 mm

m3

m3 :

mZ i

m3

m3

m2

' 
íp n gnika'g-e po_zglT-|.! í

l Kladenl zámkové dlďby poz€mníďl komunikacÍ

;{ 99.{n$ s-k{prnyA pl do s0 m2
o

dlažba zámková proÍilová 230x1 40x60mm

l'185í85165185l9' Í.03

Kladení beionová dlďby komunikaď pro pěší do
loŽo z kamoniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2

rIIai:ha beto,novi chor1nikova 3OOv30Omm tt

32mm pllrodni
I'1,03

Trubní vedení
poklop litínový šoupálkový pro zemní soupravy
osazení do 1erQqy a do vozovky

MontáŽ potrubí předizolovaného plaslového
spoJonného eleklÍotlaÍovkami jednolrubkového
ď 32 vnějŠlho pláště DA 7s"t25 mm

kubka plastová Pe-Xa předizolovaná pro chladÍcí
a pitnou vodu, iz' mikrobuněčná PE-x pěna, plášl'
dvoustěnné HDPE. PN16, d 32i90

m2,

m2

m2

kus

m

m2

756,06

23

85

86 M 2863623' m

68



54K
55M

56K
57 |Ví

52K

E1 Á,,?

64K

65 ,!í

62K

63M

83K
8rK
82K

8771ú11a

286t50t0

877161112

28653052

877171301

1976113í

8911 61 321

12221 432

891 37S1 1 1

42271 4 1 I

89228122

892241111

8923721't1

MontáŽ elektrokolen 45" na Vodovodním polÍubí

z PE trub d 32

eleklrokoleno-15" PE í00 PNltj D 32mm

MontáŽ elektrokolen 90" na Vodovodním potrubí

z PE trub d 32

eleklrokoleno 90' PE 1O0 D 32mm

MontáŽ spojek spojovaných lisováním na
předizoloVaném plastovém |ednotrubkovém
potrubí d 32

koleno 90' lisované nosazné pro plaslově
předizolované pokubí PE-Xa sDR 1 t , PN6' d 32

MontáŽ vodovodních šoupátek domovní přípoiky
se záVitovými konci PN16 otevřený výkop G 1"

šoupáIko připojkové piímé vnitřni/vnějši závit
PN16, t'x5/4'
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli

trub DN 300
pás navrtávací z tvárné litiny DN 300, pro litinové
a ocelové potrubí, se závitovým výstupem
1',,5i4'.,6/4".2"
Píoplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN
od 40 do 70

Tlaková zkouŠka vodou potrubí DN do 80

Zabezpečent konců potrubt DN do 300 při

t|ďo'/ých zkouškách vodou
osazenÍ Vodoměmé Šachty kruhové z PP
samonosné pro běŽné zatlŽenÍ D do 1 

'2 
m hl

přes 1,4 do 1,6 m

šachta plastová vodoměrná samonosná kruhová
1.Zt,6m
osazení poklopů litinoých, ocelouých nebo
Železobelonových včelně rámŮ pro třldu zatiŽení
8125, c250
Poklop šachtový KBB01 8125 BEGU v lilinova'
betonovém rámu bez odvětránÍ

?lťL'| 
01 22340 *IUPBAVA VIDzMÉRNÁ 3/4"-3/4'

899401111 Osazenípoklopůlitinov'ýchventilotlých

56230636 deska.Podkladováulicnihopoklopuplastového
venhlkového a Šoupalového

HWL.16O113O1 SOIJPBAVA ZEMN| TELESKOPICKA DOIVI.

8004 ŠoupÁrxn-t,3-1 ,B 3/4"-2" (1,3-1'8n)

63 560,00

60 K 893811163

61 M 56230595

73 K 899103112

74 lV'.1440005610

75 lv,

84K
87M

88M

D

58K

35K

u

36K

D

97K

I
9790s4441

979054451

99

998276101

997

99701 3655

ostatní konstrukce a práce, bourání
očišlění vybouraných z desek nebo dlďdic s
původním spárováním z kameniva těženého
očištění vybouraných zámkoých dlaŽdic s
půrrodním spáÍováním z kameniva těŽeného

Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z lub z
plastickýcň hmot otevřBný výkop

Přesun sutě
Poplatek za uloženi na skládce (skládkowté)
zeminy a kamení kÓcl odpadu 17 05 04
r 4,198'2

Vedlejší rozpočtové náklady
PropojenÍ přípojky s Íoz\odem v buňce

Průzkumné, geodetícké a projektové práce

Geodetické práce před uýstavbou

Geodetické práce při provádění stavby

Geodetické práce po uýstavbě

Dopravní značení na staveništi

2'J.39.3

o

76K

D

42R
43K

VFIN

VBNl
0121G}OOo

012203000

44 K 0í230i}o00

46 K 034803000



'4? 
i K l00,!{xt)0o'ogvrĚtleníswnlšE

03,t5ffl0(X},hlbíÍÍ'ačnfbhJlenaďa'r€nBti
I
I..........p.... y-nllL........... 

.

:49i K ,Olrroeooo

i50 l K io4Í2mqx)

|nr.pnýrsá ěiÍ'ng$.
&hnlcýdozorpaFlfiÍ'b
TocMld(ýdozlrlnwsfum

^*j^_áa




